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Аннотация. Статья посвящена теме «Создание благоустроенного махаллю 

— в наших руках» и рассматривает важность махалли, его роль в развитии 

общества. Махалля — это не только дома и улицы, но и единство и 

сплоченность его жителей, составляющих основу общества. Для создания 

благоустроенного махаллю  важным фактором являются хорошее управление, 

социальная поддержка, экологическая чистота и использование современных 

технологий. Активность жителей махалли, использование социальных сетей и 

объединение людей являются основными элементами создания 

благоустроенного махаллю. В статье подчеркивается, что каждый 

гражданин может внести свой вклад в изменение ситуации, и для этого 

необходимо действовать сообща. 
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OBOD MAHALLA YARATISH – O’Z QO’LIMIZDA. 

 

Anotatsiya. Maqola "Obod Mahalla Yaratish O'z Qo'limizda" mavzusiga 

bag'ishlangan bo'lib, mahallaning ahamiyati, uning obodligi va jamiyat 

taraqqiyotidagi roli haqida so'z yuritadi. Mahalla faqatgina uylar va ko'chalardan 

iborat bo'lmasdan, uning ichida yashovchi insonlarning birligi va hamjihatligi 

jamiyatning poydevorini tashkil etadi. Obod mahalla yaratish uchun yaxshi 

boshqaruv, ijtimoiy yordam, ekologik tozalik va zamonaviy texnologiyalardan 

foydalanish muhim omillar sifatida ko'rsatilgan. Mahalla faolligining kuchayishi, 

ijtimoiy tarmoqlardan foydalanish va aholining birlashishi obod mahalla yaratishda 

asosiy elementlar sifatida ta'kidlangan. Maqola, har bir fuqaroning kichik hissa 

qo'shishi orqali katta o'zgarishlarga erishish mumkinligini va bu jarayonda 

birgalikda harakat qilish zarurligini urg'ulaydi. 
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Kalit so’zlar. Obod mahalla, Jamiyat taraqqiyoti, Mahalla ahamiyati,Yaxshi 

boshqaruv, Ijtimoiy yordam, Ekologik tozalik, Zamonaviy texnologiyalar,  Mahalla 

faolligi. 

 

Kirish. Har bir jamiyatning kuchi, uning mustahkam poydevori - bu mahalladir. 

Mahalla, faqatgina uylar va ko'chalardan iborat joy emas, balki unda yashovchi 

insonlarning birligi, mehr-muhabbati va hamjihatligi hisoblanadi. Bugungi kunda, 

obod mahalla yaratish o'z qo'limizda, degan g'oya nafaqat so'zda, balki amalda ham 

o'zini to'liq isbotlashga muhtoj.  Mahalla – bu hayotimizning eng muhim qismlaridan 

biri. Bizning o'sib-ulg'ayishimiz, tarbiamiz va jamiyatga oid qadriyatlarimiz aynan 

mahallada shakllanadi. Agar mahallada tinchlik, osoyishtalik va hamkorlik mavjud 

bo'lsa, bu butun bir jamiyatning o'sishiga, rivojlanishiga yordam beradi. Mahallaning 

obodligi va yaxshi muhitida yashash, faqatgina tashqi go'zallik bilan bog'liq emas. 

Buning orqasida odamlarga qulay sharoitlar yaratish, infratuzilmani rivojlantirish, 

toza va xavfsiz atrof-muhit ta'minlash yotadi. Obod mahalla yaratish – bu faqatgina 

ko'chalarda yog'och o'rnatish yoki bog'lar yaratish bilan cheklanmaydi. Aslida, 

obodlik — bu birinchi navbatda odamlarning bir-biriga bo'lgan hurmatini, mehrini, 

o'zaro yordam va qo'llab-quvvatlashini ta'minlashdir. Shu bois, mahalla obodligi, 

insonlarning ruhiy holatini yaxshilashga, ularning yashash sharoitlarini 

qulaylashtirishga, ayniqsa yoshlar va ayollarni qo'llab-quvvatlashga bog'liq. Mahalla 

faollari va har bir fuqarolar, o'zlarining kichik hissa qo'shishlari orqali katta 

o'zgarishlarni amalga oshirishlari mumkin. Masalan, toza va xavfsiz atrof-muhit 

yaratish uchun ko'plab loyihalar va tadbirlar o'tkazish, yangi ko'kalamzorlashtirish 

ishlarini boshlash, saylov va jamiyatni rivojlantirish masalalarida faol ishtirok etish 

hamda ijtimoiy xizmatlarni yaxshilash lozim. Bularning barchasi mahallaning 

obodligini va tinchligini ta'minlashga olib keladi. 

Mahallaning obodligi va taraqqiyoti uchun yaxshi boshqaruv ham juda muhim. 

O'zbekistonning har bir mahallasi, aholisi uchun o'ziga xos muammolar va 

ehtiyojlarga ega. Shuning uchun mahallalar boshqaruvi samarali bo'lishi kerak. 

Bunda, mahalla raislari va faollari, mahalla aholisini birlashtirib, ular orasida 

muloqotni kuchaytirishlari, hamda ijtimoiy yordam, tibbiy xizmatlar, ta'lim 

masalalarida faoliyat yuritishlari lozim. Yaxshi boshqaruv, aholining ehtiyojlarini 

tushunish va ularga tezkor va samarali yordam berish imkoniyatini yaratadi. Mahalla 

faollari – bu mahallaning yuragi. Ular jamiyatning barcha ijtimoiy qatlamlarini 

birlashtirib, eng murakkab masalalarda ham birgalikda qarorlar qabul qilishadi. 

Mahalla faollarining faoliyatini yanada kuchaytirish, ularning motivatsiyasini 

oshirish, yangi ijtimoiy loyihalar va tashabbuslarni qo'llab-quvvatlash zarur. 
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Shuningdek, mahalla aholisi o'rtasida ijtimoiy tarmoqlardan foydalanish, tezkor 

muloqot va muammolarni yechish uchun zamonaviy texnologiyalarni tadbiq etish 

ham juda foydalidir. Mahalla haqida axborotlar va yangiliklar to'g'risida aholiga tez 

va samarali ma'lumot berish, ijtimoiy yordam va ko'mak olish imkoniyatlarini 

yaratish zarur. Obod mahalla yaratish o'z qo'limizda degan fikrni yanada 

mustahkamlash uchun har bir fuqarodan o'z ixtiyorida bo'lgan imkoniyatlaridan 

foydalanishni talab qiladi. Agar har birimiz mahallamizda tozalikka e'tibor qilsak, 

kichik va yirik tadbirlar tashkil etish orqali jamiyatni yaxshilashga hissa qo'shsak, 

obod va tinch mahallalar, albatta, yaratish mumkin. Yoshlar, ayollar, keksa avlod 

vakillari birgalikda ishlash orqali, faqatgina o'z mahallamizni emas, butun jamiyatni 

obod qilishga erishamiz. Bu jarayon, albatta, vaqt talab etadi, lekin birgalikda harakat 

qilsak, barchamiz uchun yanada yaxshiroq va obod hayotni yaratishimiz mumkin. 

Sharh. Maqolada "Obod mahalla yaratish o‗z qo‗limizda" degan g‗oya chuqur 

ochib berilgan bo‗lib, unda mahalla hayotining ijtimoiy, ma‘naviy va boshqaruv 

jihatlari keng yoritilgan. Maqola jamiyat taraqqiyotining boshlang‗ich nuqtasi aynan 

mahalla ekanini asosli ravishda ko‗rsatadi. Obodlikka erishish faqat hukumat yoki 

rasmiy idoralar zimmasidagi vazifa emas, balki har bir fuqaroning bevosita ishtiroki 

zarurligi ta‘kidlanadi. Shuningdek, maqolada aholi faolligi, ijtimoiy birdamlik va 

zamonaviy texnologiyalar vositasida muloqotning samaradorligini oshirish kabi 

dolzarb masalalarga ham e‘tibor qaratilgan. Bu jihatlar hozirgi globallashuv davrida 

mahallaning barqaror rivojlanishida muhim omil sifatida namoyon bo‗lmoqda. 

Maqolaning afzalliklaridan biri — unda nazariy fikrlar amaliy misollar va sodda, 

tushunarli tilda bayon qilingan. Bu esa uni turli yoshdagi o‗quvchilar uchun qiziqarli 

va tushunarli qiladi. Umuman olganda, maqola keng omma ongida fuqarolik 

mas‘uliyatini shakllantirishga, mahalla hayotida faollikni kuchaytirishga xizmat 

qiluvchi dolzarb publitsistik asardir. 

Xulosa. Xulosa qilib aytganda, obod va fayzli mahalla yaratish har bir fuqaroning 

ijtimoiy burchidir. Mahalla – bu nafaqat yashash joyi, balki inson tarbiyasi, 

ma‘naviyat va jamiyat birdamligi shakllanadigan muhitdir. Mahalla hayotini 

yaxshilash, uning infratuzilmasini rivojlantirish, tozaligini saqlash va aholining 

ijtimoiy faolligini oshirish orqali biz nafaqat o‗zimiz, balki kelgusi avlodlar uchun 

ham munosib sharoit yaratamiz. Obodlik – bu bir kishining emas, balki butun 

mahalla aholisi, faollar, yoshlar, nuroniylar, ayollar va rahbarlarning birgalikdagi 

mehnati va tashabbusi natijasidir. Shunday ekan, har birimiz o‗z mahallamizda ijobiy 

o‗zgarishlar qilishga harakat qilsak, yurtimizning har bir go‗shasi gullab-yashnaydi. 

Zero, kuch – birlikda! 
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